
UCHWAŁA NR VII/ 63 /2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 27 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Iława na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 222, art. 236,

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 

772 593,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 40 379

040,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 944 740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 8 781 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 5 240 372,00 zł, rozchody w wysokości 3 633 925,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8.  

§ 4. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

do 100 000,00 zł.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 

załącznik nr 9. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

-otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa – Warmińsko – Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia 

(rozdział 01095 – 12 000,00 zł): 

• „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Woli Kamieńskiej” – 8 000,00 zł, 

• „Piękne i tajemnicze są naszej wsi okolice” – 4 000,00 zł,  

- pozostałe zmiany dokonane zostały w związku z uaktualnieniem kwot dochodów po analizie wykonania planu.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:  

- otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa Warmińsko Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia (12 

000,00 zł) oraz koniecznością zabezpieczenia udziału własnego (8 067,00 zł) – wydatki ujęto w paragrafach: 4210 – 

16 817,00 oraz 4300 – 3 250,00 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na dotację dla Gminnej Spółki Wodnej w Rudzienicach – 

rozdział 01095, paragraf 2830 (40 000,00 zł),  

- przeniesieniem środków pomiędzy rozdziałami: 75023 a 80114 w związku z zatrudnieniem pracownika z ZOSS 

w Urzędzie Gminy,  

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75056 w celu zapewnienia środków na wydatki 

związane z Narodowym Spisem (…) – środki pochodzące z wcześniej otrzymanej dotacji,  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na zadanie realizowane na podstawie porozumienia 

z Urzędem Miasta w Iławie dot. partycypowania Gminy Iława w kosztach utrzymania cmentarzy komunalnych w Iławie

– rozdział 71035, paragraf 2310 (25 000,00 zł),  

- koniecznością zwiększenia środków w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 2 000,00 zł 

(przeniesienie kwoty 2 000,00 zł z rozdziału 75075),  

- pismem Kierownika GOPS znak: GOPS.3021.4.2011 z dnia 10.05.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach rozdziału 85214,  

- pismem koordynatora projektu pn. „Daj sobie szansę na sukces” (zmiany w ramach rozdziału 85395),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na wkład własny GOK w Lasecznie dot. projektu współfinansowanego 

środkami unijnymi (świetlica w Wikielcu – zwiększenie dotacji o kwotę 7 890,00 zł - rozdział 92109),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na inwestycję związaną z przebudową dróg gminnych Franciszkowo – 

Franciszkowo Dolne i Franciszkowo - Borek (zwiększenie środków własnych o kwotę 17 000,00 zł koniecznych na 

wykonanie audytu – środki uzyskano w związku z możliwością zmniejszenia środków dot. budowy świetlicy wiejskiej 

w Karasiu o kwotę 17 000, 00 zł),  

- pozostałe zmiany związane są z przesunięciami środków w ramach poszczególnych rozdziałów w celu zabezpieczenia 

prawidłowego funkcjonowania jednostki.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 772 593,18 zł, plan wydatków wynosi 40 379 040,18 zł. 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 

5 i 6, 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik Nr 1. VII.63.2011 Dochody budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik Nr 2 VII.63.2011 Wydatki budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik Nr 3 VII.63.2011 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik Nr 4 VII.63.2011 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik Nr 5 VII.63.2011 Dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik Nr 6 VII.63.2011 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik7.xls

 

Załącznik Nr 7 VII.63.2011 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik8.xls

 

Załącznik Nr 8 VII.63.2011 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik9.xls

 

Załącznik Nr 9 VII.63.2011 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r 

ID: YTHAT-BXXBJ-IEZUW-CRANG-ETDRB. uchwalony. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR VII/ 63 /2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 27 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Iława na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 222, art. 236,

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 

772 593,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 40 379

040,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 944 740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 8 781 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 5 240 372,00 zł, rozchody w wysokości 3 633 925,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8.  

§ 4. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

do 100 000,00 zł.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 

załącznik nr 9. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

-otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa – Warmińsko – Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia 

(rozdział 01095 – 12 000,00 zł): 

• „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Woli Kamieńskiej” – 8 000,00 zł, 

• „Piękne i tajemnicze są naszej wsi okolice” – 4 000,00 zł,  

- pozostałe zmiany dokonane zostały w związku z uaktualnieniem kwot dochodów po analizie wykonania planu.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:  

- otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa Warmińsko Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia (12 

000,00 zł) oraz koniecznością zabezpieczenia udziału własnego (8 067,00 zł) – wydatki ujęto w paragrafach: 4210 – 

16 817,00 oraz 4300 – 3 250,00 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na dotację dla Gminnej Spółki Wodnej w Rudzienicach – 

rozdział 01095, paragraf 2830 (40 000,00 zł),  

- przeniesieniem środków pomiędzy rozdziałami: 75023 a 80114 w związku z zatrudnieniem pracownika z ZOSS 

w Urzędzie Gminy,  

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75056 w celu zapewnienia środków na wydatki 

związane z Narodowym Spisem (…) – środki pochodzące z wcześniej otrzymanej dotacji,  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na zadanie realizowane na podstawie porozumienia 

z Urzędem Miasta w Iławie dot. partycypowania Gminy Iława w kosztach utrzymania cmentarzy komunalnych w Iławie

– rozdział 71035, paragraf 2310 (25 000,00 zł),  

- koniecznością zwiększenia środków w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 2 000,00 zł 

(przeniesienie kwoty 2 000,00 zł z rozdziału 75075),  

- pismem Kierownika GOPS znak: GOPS.3021.4.2011 z dnia 10.05.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach rozdziału 85214,  

- pismem koordynatora projektu pn. „Daj sobie szansę na sukces” (zmiany w ramach rozdziału 85395),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na wkład własny GOK w Lasecznie dot. projektu współfinansowanego 

środkami unijnymi (świetlica w Wikielcu – zwiększenie dotacji o kwotę 7 890,00 zł - rozdział 92109),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na inwestycję związaną z przebudową dróg gminnych Franciszkowo – 

Franciszkowo Dolne i Franciszkowo - Borek (zwiększenie środków własnych o kwotę 17 000,00 zł koniecznych na 

wykonanie audytu – środki uzyskano w związku z możliwością zmniejszenia środków dot. budowy świetlicy wiejskiej 

w Karasiu o kwotę 17 000, 00 zł),  

- pozostałe zmiany związane są z przesunięciami środków w ramach poszczególnych rozdziałów w celu zabezpieczenia 

prawidłowego funkcjonowania jednostki.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 772 593,18 zł, plan wydatków wynosi 40 379 040,18 zł. 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 

5 i 6, 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik Nr 1. VII.63.2011 Dochody budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik Nr 2 VII.63.2011 Wydatki budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik Nr 3 VII.63.2011 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik Nr 4 VII.63.2011 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik Nr 5 VII.63.2011 Dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik Nr 6 VII.63.2011 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik7.xls

 

Załącznik Nr 7 VII.63.2011 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik8.xls

 

Załącznik Nr 8 VII.63.2011 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik9.xls

 

Załącznik Nr 9 VII.63.2011 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r 

ID: YTHAT-BXXBJ-IEZUW-CRANG-ETDRB. uchwalony. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR VII/ 63 /2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 27 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Iława na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 222, art. 236,

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 

772 593,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 40 379

040,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 944 740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 8 781 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 5 240 372,00 zł, rozchody w wysokości 3 633 925,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8.  

§ 4. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

do 100 000,00 zł.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 

załącznik nr 9. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

-otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa – Warmińsko – Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia 

(rozdział 01095 – 12 000,00 zł): 

• „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Woli Kamieńskiej” – 8 000,00 zł, 

• „Piękne i tajemnicze są naszej wsi okolice” – 4 000,00 zł,  

- pozostałe zmiany dokonane zostały w związku z uaktualnieniem kwot dochodów po analizie wykonania planu.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:  

- otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa Warmińsko Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia (12 

000,00 zł) oraz koniecznością zabezpieczenia udziału własnego (8 067,00 zł) – wydatki ujęto w paragrafach: 4210 – 

16 817,00 oraz 4300 – 3 250,00 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na dotację dla Gminnej Spółki Wodnej w Rudzienicach – 

rozdział 01095, paragraf 2830 (40 000,00 zł),  

- przeniesieniem środków pomiędzy rozdziałami: 75023 a 80114 w związku z zatrudnieniem pracownika z ZOSS 

w Urzędzie Gminy,  

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75056 w celu zapewnienia środków na wydatki 

związane z Narodowym Spisem (…) – środki pochodzące z wcześniej otrzymanej dotacji,  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na zadanie realizowane na podstawie porozumienia 

z Urzędem Miasta w Iławie dot. partycypowania Gminy Iława w kosztach utrzymania cmentarzy komunalnych w Iławie

– rozdział 71035, paragraf 2310 (25 000,00 zł),  

- koniecznością zwiększenia środków w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 2 000,00 zł 

(przeniesienie kwoty 2 000,00 zł z rozdziału 75075),  

- pismem Kierownika GOPS znak: GOPS.3021.4.2011 z dnia 10.05.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach rozdziału 85214,  

- pismem koordynatora projektu pn. „Daj sobie szansę na sukces” (zmiany w ramach rozdziału 85395),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na wkład własny GOK w Lasecznie dot. projektu współfinansowanego 

środkami unijnymi (świetlica w Wikielcu – zwiększenie dotacji o kwotę 7 890,00 zł - rozdział 92109),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na inwestycję związaną z przebudową dróg gminnych Franciszkowo – 

Franciszkowo Dolne i Franciszkowo - Borek (zwiększenie środków własnych o kwotę 17 000,00 zł koniecznych na 

wykonanie audytu – środki uzyskano w związku z możliwością zmniejszenia środków dot. budowy świetlicy wiejskiej 

w Karasiu o kwotę 17 000, 00 zł),  

- pozostałe zmiany związane są z przesunięciami środków w ramach poszczególnych rozdziałów w celu zabezpieczenia 

prawidłowego funkcjonowania jednostki.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 772 593,18 zł, plan wydatków wynosi 40 379 040,18 zł. 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 

5 i 6, 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik Nr 1. VII.63.2011 Dochody budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik Nr 2 VII.63.2011 Wydatki budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik Nr 3 VII.63.2011 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik Nr 4 VII.63.2011 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik Nr 5 VII.63.2011 Dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik Nr 6 VII.63.2011 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik7.xls

 

Załącznik Nr 7 VII.63.2011 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik8.xls

 

Załącznik Nr 8 VII.63.2011 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik9.xls

 

Załącznik Nr 9 VII.63.2011 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r 

ID: YTHAT-BXXBJ-IEZUW-CRANG-ETDRB. uchwalony. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR VII/ 63 /2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 27 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Iława na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 222, art. 236,

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 

772 593,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 40 379

040,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 944 740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 8 781 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 5 240 372,00 zł, rozchody w wysokości 3 633 925,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8.  

§ 4. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

do 100 000,00 zł.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 

załącznik nr 9. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

-otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa – Warmińsko – Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia 

(rozdział 01095 – 12 000,00 zł): 

• „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Woli Kamieńskiej” – 8 000,00 zł, 

• „Piękne i tajemnicze są naszej wsi okolice” – 4 000,00 zł,  

- pozostałe zmiany dokonane zostały w związku z uaktualnieniem kwot dochodów po analizie wykonania planu.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:  

- otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa Warmińsko Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia (12 

000,00 zł) oraz koniecznością zabezpieczenia udziału własnego (8 067,00 zł) – wydatki ujęto w paragrafach: 4210 – 

16 817,00 oraz 4300 – 3 250,00 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na dotację dla Gminnej Spółki Wodnej w Rudzienicach – 

rozdział 01095, paragraf 2830 (40 000,00 zł),  

- przeniesieniem środków pomiędzy rozdziałami: 75023 a 80114 w związku z zatrudnieniem pracownika z ZOSS 

w Urzędzie Gminy,  

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75056 w celu zapewnienia środków na wydatki 

związane z Narodowym Spisem (…) – środki pochodzące z wcześniej otrzymanej dotacji,  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na zadanie realizowane na podstawie porozumienia 

z Urzędem Miasta w Iławie dot. partycypowania Gminy Iława w kosztach utrzymania cmentarzy komunalnych w Iławie

– rozdział 71035, paragraf 2310 (25 000,00 zł),  

- koniecznością zwiększenia środków w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 2 000,00 zł 

(przeniesienie kwoty 2 000,00 zł z rozdziału 75075),  

- pismem Kierownika GOPS znak: GOPS.3021.4.2011 z dnia 10.05.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach rozdziału 85214,  

- pismem koordynatora projektu pn. „Daj sobie szansę na sukces” (zmiany w ramach rozdziału 85395),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na wkład własny GOK w Lasecznie dot. projektu współfinansowanego 

środkami unijnymi (świetlica w Wikielcu – zwiększenie dotacji o kwotę 7 890,00 zł - rozdział 92109),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na inwestycję związaną z przebudową dróg gminnych Franciszkowo – 

Franciszkowo Dolne i Franciszkowo - Borek (zwiększenie środków własnych o kwotę 17 000,00 zł koniecznych na 

wykonanie audytu – środki uzyskano w związku z możliwością zmniejszenia środków dot. budowy świetlicy wiejskiej 

w Karasiu o kwotę 17 000, 00 zł),  

- pozostałe zmiany związane są z przesunięciami środków w ramach poszczególnych rozdziałów w celu zabezpieczenia 

prawidłowego funkcjonowania jednostki.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 772 593,18 zł, plan wydatków wynosi 40 379 040,18 zł. 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 

5 i 6, 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik Nr 1. VII.63.2011 Dochody budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik Nr 2 VII.63.2011 Wydatki budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik Nr 3 VII.63.2011 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik Nr 4 VII.63.2011 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik Nr 5 VII.63.2011 Dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik Nr 6 VII.63.2011 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik7.xls

 

Załącznik Nr 7 VII.63.2011 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik8.xls

 

Załącznik Nr 8 VII.63.2011 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik9.xls

 

Załącznik Nr 9 VII.63.2011 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r 

ID: YTHAT-BXXBJ-IEZUW-CRANG-ETDRB. uchwalony. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36303927-B37A-4FDA-824E-E9188ED38D63/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36303927-B37A-4FDA-824E-E9188ED38D63/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36303927-B37A-4FDA-824E-E9188ED38D63/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36303927-B37A-4FDA-824E-E9188ED38D63/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36303927-B37A-4FDA-824E-E9188ED38D63/Zalacznik5.pdf


UCHWAŁA NR VII/ 63 /2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 27 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Iława na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 222, art. 236,

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 

772 593,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 78 307,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 40 379

040,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 944 740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 8 781 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 5 240 372,00 zł, rozchody w wysokości 3 633 925,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8.  

§ 4. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

do 100 000,00 zł.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 

załącznik nr 9. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

-otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa – Warmińsko – Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia 

(rozdział 01095 – 12 000,00 zł): 

• „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Woli Kamieńskiej” – 8 000,00 zł, 

• „Piękne i tajemnicze są naszej wsi okolice” – 4 000,00 zł,  

- pozostałe zmiany dokonane zostały w związku z uaktualnieniem kwot dochodów po analizie wykonania planu.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:  

- otrzymaniem pomocy finansowej z Samorządu Województwa Warmińsko Mazurskiego na dwa przedsięwzięcia (12 

000,00 zł) oraz koniecznością zabezpieczenia udziału własnego (8 067,00 zł) – wydatki ujęto w paragrafach: 4210 – 

16 817,00 oraz 4300 – 3 250,00 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na dotację dla Gminnej Spółki Wodnej w Rudzienicach – 

rozdział 01095, paragraf 2830 (40 000,00 zł),  

- przeniesieniem środków pomiędzy rozdziałami: 75023 a 80114 w związku z zatrudnieniem pracownika z ZOSS 

w Urzędzie Gminy,  

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75056 w celu zapewnienia środków na wydatki 

związane z Narodowym Spisem (…) – środki pochodzące z wcześniej otrzymanej dotacji,  

- koniecznością zabezpieczenia środków przeznaczonych na zadanie realizowane na podstawie porozumienia 

z Urzędem Miasta w Iławie dot. partycypowania Gminy Iława w kosztach utrzymania cmentarzy komunalnych w Iławie

– rozdział 71035, paragraf 2310 (25 000,00 zł),  

- koniecznością zwiększenia środków w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 2 000,00 zł 

(przeniesienie kwoty 2 000,00 zł z rozdziału 75075),  

- pismem Kierownika GOPS znak: GOPS.3021.4.2011 z dnia 10.05.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach rozdziału 85214,  

- pismem koordynatora projektu pn. „Daj sobie szansę na sukces” (zmiany w ramach rozdziału 85395),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na wkład własny GOK w Lasecznie dot. projektu współfinansowanego 

środkami unijnymi (świetlica w Wikielcu – zwiększenie dotacji o kwotę 7 890,00 zł - rozdział 92109),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na inwestycję związaną z przebudową dróg gminnych Franciszkowo – 

Franciszkowo Dolne i Franciszkowo - Borek (zwiększenie środków własnych o kwotę 17 000,00 zł koniecznych na 

wykonanie audytu – środki uzyskano w związku z możliwością zmniejszenia środków dot. budowy świetlicy wiejskiej 

w Karasiu o kwotę 17 000, 00 zł),  

- pozostałe zmiany związane są z przesunięciami środków w ramach poszczególnych rozdziałów w celu zabezpieczenia 

prawidłowego funkcjonowania jednostki.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 772 593,18 zł, plan wydatków wynosi 40 379 040,18 zł. 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 

5 i 6, 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik Nr 1. VII.63.2011 Dochody budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik Nr 2 VII.63.2011 Wydatki budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik Nr 3 VII.63.2011 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik Nr 4 VII.63.2011 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik Nr 5 VII.63.2011 Dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik Nr 6 VII.63.2011 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik7.xls

 

Załącznik Nr 7 VII.63.2011 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik8.xls

 

Załącznik Nr 8 VII.63.2011 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr VII/ 63 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2011 r. 

Zalacznik9.xls

 

Załącznik Nr 9 VII.63.2011 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r 

ID: YTHAT-BXXBJ-IEZUW-CRANG-ETDRB. uchwalony. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36303927-B37A-4FDA-824E-E9188ED38D63/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36303927-B37A-4FDA-824E-E9188ED38D63/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36303927-B37A-4FDA-824E-E9188ED38D63/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36303927-B37A-4FDA-824E-E9188ED38D63/Zalacznik9.xls

